ASSOCIAÇÃO PROJETO CASA GIRASSOL

MONTE ALTO – PADRE BERNARDO/GO

Avenida Amazonas, Q 141 Lt. 11 – Asa Branca –

Monte Alto/GO

DECLARAÇÃO DE FUNCIONAMENTO

DECLARO, para os devidos fins, que a Associação Projeto Casa Girassol, com sede na

Quadra 141 Lt. 11 – Asa Branca – Monte Alto/GO na cidade de Monte Alto, Estado: GO

inscrita no CNPJ 49.824.943/0001-28, está em pleno e regular funcionamento, desde

25/11/2019, cumprindo suas finalidades estatutárias, sendo a sua Diretoria atual, com

mandato de 25/11/2019 a 25/11/2027, constituída dos seguintes membros:

Presidente:

Nome completo: Giceli Margon Barros Lima. RG n°: 879.807, órgão expedidor: SSP/DF,

CPF n°: 288.171.681-49. Endereço Residencial: N R A G gleba 2 chác. 5 – Chapadinha -

Brazlândia/DF, CEP: 72.710-990.

Vice Presidente:

Nome completo: Emanuelle Silva Alves de Freitas. RG n°: 3.685.08, órgão expedidor:

SSP/DF, CPF n°: 072.131.101-60. Endereço Residencial: Quadra 57 Conjunto I Casa 19

– Vila São José – Brazlândia/DF, CEP: 72.755-233.

Secretário:

Nome completo: Rodrigo Lima da Silva. RG n°: 3.057.424, órgão expedidor: SSP/DF,

CPF n°: 700.264.931-01. Endereço Residencial: Quadra 58 Conjunto G Casa 21 – Vila

São José – Brazlândia/DF, CEP: 72.755-323.

Tesoureiro:

Nome completo: Júlio Cesar Lima da Silva, brasileiro, solteiro, fiscal. RG n°: 3.057.424,

órgão expedidor: SSP/DF, CPF n°: 072.201.961-05. Endereço Residencial: Quadra 58

Conjunto G Casa 21 – Vila São José – Brazlândia/DF, CEP: 72.755-323.

Fiscal:

Nome completo: André Luiz Lima da Silva. RG n°: 3.4754.59, órgão expedidor: SSP/DF,

CPF n°: 069.968.421-82. Endereço Residencial: N R A G gleba 2 chác. 5 – Chapadinha -

Brazlândia/DF, CEP: 72.710-990.

Suplente do Conselho Fiscal:

Nome completo: Reginaldo Sebastião da Silva, brasileiro, divorciado, servidor público.

RG n°: 1.004.049, órgão expedidor: SSP/DF, CPF n°: 398.348.241-49. Endereço

Residencial: Quadra 08 Casa 120 Lt. 02 Setor Norte - Brazlândia/DF, CEP: 72.710-080.

ASSOCIAÇÃO PROJETO CASA GIRASSOL

MONTE ALTO – PADRE BERNARDO/GO

Avenida Amazonas, Q 141 Lt. 11 – Asa Branca –

Monte Alto/GO

Membro Conselho Fiscal:

Nome completo: Kallebe Rosa de Oliveira, brasileiro, casado, entregador. RG n°:

3.864.137, órgão expedidor: SSP/DF, CPF n°: 065.186.121-77. Endereço Residencial:

Quadra 109 Lt. 10 Rua 04 – Cidade Jardim – Águas Lindas de Goiás/GO, CEP: 72.910-

001.

DECLARO sob as penas do art. 299 do Código Penal, que a entidade acima identificada

não remunera os membros de sua Diretoria pelo exercício específico de suas funções, não

distribui resultados, dividendos, bonificações, participações ou parcela do seu patrimônio,

sob nenhuma forma, e aplica as subvenções e doações recebidas nas finalidades a que

está vinculada.

Monte Alto/GO, 21 de dezembro de 2023.

_________________________________________

Giceli Margon

 Presidente

		2023-12-21T21:23:05-0300